
 

 ./3 

Město Kolín 
 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, e-mail: podatelna@mukolin.cz 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 78855/14-kan 
ORR Brezinova 579/2014 
 
Ing. Miroslav Káninský 
321 748 293 
miroslav.kaninsky@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
3 
5/52 

   
 Datum: 03.09.2014 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Veřejný zadavatel 
Město Kolín 

Sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  
IČ: 00235440 

DIČ: CZ00235440 
 

vyhlašuje veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 38, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) s názvem: 

 
 

„Rekonstrukce ulice B řezinova “ 
 

1. Název zakázky  
 
„Rekonstrukce ulice B řezinova“ 
 
2. Identifika ční údaje zadavatele  

 
Zadavatel 
Název zadavatele Město Kolín 
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  
IČ  00235440    
DIČ CZ00235440 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Kontaktní osoba zadavatele - Ing. Miroslav Káninský, investiční referent ORR a ÚP, tel.: +420 728 657 
769, email:  miroslav.kaninsky@mukolin.cz  
 
(dále také „zadavatel“) 
 
Zadavatel je v tomto řízení zastoupen: 
Společností EU Via, a.s.  
Sídlo Nad Buďánkami 1841/17, 150 00 Praha 5 
IČ  28244117 
DIČ  CZ28244117 
Kontaktní osoba Bc. Kateřina Danišová  
E-mail:  katerina.danisova@euvia.cz   
 
(dále také „pověřená osoba zadavatele“) 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 78855/14-kan / sz.: ORR Brezinova 579/2014 2/3

 
3. Místo a lh ůta pro dotazy k zadávací dokumentaci 

 
Žádosti o dodatečné informace k této výzvě mohou být podány elektronicky na adresu 
katerina.danisova@euvia.cz nebo miroslav.kaninsky@mukolin.cz 
 
 
4. Vymezení pln ění předmětu ve řejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby „Rekonstrukce ulice Březinova“ v rozsahu dle 
zadávací dokumentace – technická část.  

Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky (CPV) - Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku 
Common Procurement Vocabulary (CPV) je Stavební práce - 45000000-7. 

 
 
5. Lhůta, místo a zp ůsob podání nabídek 

 
Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech  
Pondělí 700 – 1700 hod 
Úterý      700 – 1500 hod 
Středa    700 – 1700 hod 
Čtvrtek   700 – 1500 hod 
Pátek      700 – 1330 hod. 
 
(v poslední den do 10:00 hod) do sídla zadavatele nebo zaslat na totožnou adresu tak, aby byla 
doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídky 
Nabídku doručte nejpozději do 24.09.2014 do 10:00 hod. 

Další podmínky k p ředložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Rekonstrukce ulice 
Březinova“  – NABÍDKA NEOTEVÍRAT . Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je 
možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
6. Způsob hodnocení nabídek 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 
písm. a) ZVZ, ekonomická výhodnost nabídky . 
 
Dílčí hodnotící kritéria jsou stanovena takto a ohodnocena následující vahou: 
 

Pořadí Hodnotící kritérium Váha 

1 Nabídková cena bez DPH (v Kč) 80 % 

2 Doba plnění (ve dnech) 20 % 

 
Uchazeč uvede dílčí hodnotící kritéria ve své nabídce na Krycím listu nabídky, který je jako závazná 
příloha č. 1 k této zadávací dokumentaci připojen. Bez jejich uvedení není možné nabídku hodnotit a 
tato může být ze zadávacího řízení vyřazena. 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 78855/14-kan / sz.: ORR Brezinova 579/2014 3/3

Výpo čet bodového ohodnocení 
 

Pořadí Hodnotící kritérium Vzorec výpo čtu díl čího hodnotícího kritéria 

1 
Nabídková cena bez DPH (v 
Kč) 

Počet bodů v daném kritériu = (hodnota 
nejvýhodnější nabídky / hodnota hodnocené 

nabídky) * 80 

2 Doba plnění (ve dnech) 

Počet bodů v daném kritériu = (hodnota 
nejvýhodnější nabízené ceny za servisní hodinu / 
hodnota hodnocené nabízené ceny za servisní 

hodinu) * 20 

Celková výhodnost 
 
Součet bodů výhodnosti dosažených ve všech dílčích hodnotících kritériích. 
 
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocen uchazeč s nejvyšším sou čtem všech  bodů výhodnosti dle 
dílčích kritérií. 
 
 
7. Otevírání obálek 

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 24.09.2014 od 10:00 hod  v sídle zadavatele. Otevírání 
obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě 
pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 
 
 
8. Další informace pro zpracování nabídky 

 
Podrobné informace pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Zadávací 
dokumentace včetně příloh k této veřejné zakázceje dále uveřejněna v souladu s § 48 na profilu 
zadavatele na adrese: 
https://www.softender.cz/home/profil/mestokolin;jsessionid=54CC7C9BE17EE938382A11ED75641EE
3 
 
 
9. Přílohy 

 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 – Závazný návrh smlouvy 
Příloha č. 5 – Projektová dokumentace – elektronicky v pdf 
Příloha č. 6 – Výkaz výměr 
 
 
 
 
V Kolíně dne: 03.09.2014 
 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan  
starosta města 
 


